
Uchwała nr LXIII/480/23 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 27 września 2023 roku 

 

w sprawie utraty mocy uchwały nr XXIII/167/16 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 października 

2016 roku w sprawie wszczęcia procedury ustanowienia flagi Gminy Ryn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§1 

Traci moc uchwała nr XXIII/167/16 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 października 2016 roku w 

sprawie wszczęcia procedury ustanowienia flagi Gminy Ryn. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

      Juliusz Brant 

 


